seremmauncrso: ESTADO DO ESPIRITO SANTO
IBIRACU secreTARIA DE ADMINISTRACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU

ANEXO - TERMO N° 000163/2023 - SEQUENCIA N°000001187

Origem

Processo

006449/2023

Contrato

Termo N° 000163/2023

Empresa

PIANNA E BERNABE COMERCIO DE GASES LTDA

CNPJ

CNPJ: 18.273.113/0001-26

Endereco

* AVENIDA PREFEITO SAMIUEL, 0 - AVISO - LINHARES - ES - CEP: 29901130

Secretaria

00002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Local

00001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item

Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

004

001

AR COMPRIMIDO
litros), cilindro de ago. ar comprimido

(20m3). cilindro em regime de comodato.

recarga de ar comprimido medicinal 10 m3 (50

medicinal, envasado em cilindro de aco 50 litros

CL

10,00

120,0000

1.200,00

005

001

OXIGENIO MEDICINAL 3 M3

recarga de gas oxigénio medicinal 3 ma.
oxigénio gasoso medicinal comprimido,
envasado em cilindro de transporte com
capacidade de 3 m3. cilindro em regime de
comodato.

CL

20,00

85,0000

1.700,00

006

001

OXIGENIO MEDICINAL 4 M3

recarga de gas oxigénio medicinal 4 ma.
oxigénio gasoso medicinal comprimido,
envasado em cilindro de transporte com
capacidade de 4 m3. cilindro em regime de
comodato.

CL

10,00

90,0000

900,00

001

001

OXIGENIO MEDICINAL.

oxigénio gasoso medicinal comprimido,
envasado em cilindro de transporte com

comodato.

recarga de gas oxigénio medicinal 0,75 m3.

capacidade de 0,75 m3. cilindro em regime de

CL

10,00

80,0000

800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

4.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

4.600,00

PIANNA E BERNABE COMERCIO DE GASES LTDA:

4.600,00
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